

Algemene informatie

Aanbesteding: Bomen snoeien buiten de kom, Gemeente Berkelland 2024
Aanbestedende Dienst: Gemeente Berkelland
Referentie: BL-2024-01-EB

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 RSX bestand

Vraag:
Is er ook een rsx bestand beschikbaar?

Antwoord:
Het .rsx bestand van de aangepaste raamovereenkomst is naar aanleiding van uw vraag bijgevoegd.

Percelen: P1 Bomen snoeien buiten de kom - gemeente Berkelland
Beantwoord op: 9 jul. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 beeldschouw

Vraag:
besteksposten 110010 & 515801.
Moet de aannemer zelf de beeldschouw voor zijn rekening nemen of gebeurt dit door de opdrachtgever en wordt op afroep de aannemer ingeschakeld

Antwoord:
De besteksposten 100010 tot en met 100050 en 110010 worden aangepast. De besteksposten voor het snoeien, postnummer 100010 tot en met 100050, is het verwijderen van stam- en wortelopschot aan toegevoegd. Bestekspost 110010 is gewijzigd in verwijderen van stam- en wortelopschot op frequentie in plaats van op beeld. Per deelopdracht wordt door de directie bepaald welke bomen in aanmerking komen voor het verwijderen van wortelopschot en stamopschot. De wijzigingen zijn opgenomen in de bijgevoegde raamovereenkomst.

Percelen: P1 Bomen snoeien buiten de kom - gemeente Berkelland
Beantwoord op: 9 jul. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

deelopdrachten

Vraag:

Worden deelopdrachten geclusterd? Of kan elke deelopdracht over het hele werkgebied verspreid liggen?

Antwoord:

Het buitengebied van de gemeente is opgedeeld in deelgebieden. De te snoeien bomen worden jaarlijks geclusterd in één deelopdracht en liggen in principe in één deelgebied met uitzondering van risicobomen. Risicobomen worden elk jaar op boomveiligheid gecontroleerd. Indien het nodig is om deze te snoeien wordt deze boom of worden deze bomen toegevoegd aan de deelopdracht. Deze kunnen dan in een ander deelgebied van de gemeente liggen.

Percelen:

P1 Bomen snoeien buiten de kom - gemeente
Berkelland

Beantwoord op:

9 jul. 2024